Σύμφωνα με τον Κανονισμό 213/2008 της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, περί κοινού λεξιλογίου για τις 
δημόσιες συμβάσεις (CPV), η ανωτέρω προμήθεια ταξινομείται με CPV υπό τον αριθμητικό κωδικό 
(CPV): 44221200-7.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των πενήντα τριών χιλιάδων εννιακοσίων 
ευρώ (53.900,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α: Σαράντα τρεις χιλιάδες τετρακόσια εξήντα επτά ευρώ και εβδομήντα 
τέσσερα λεπτά (43.467,74 €).

Φ.Π.Α. 24%: Δέκα χιλιάδες τετρακόσια τριάντα δύο ευρώ και είκοσι έξι λεπτά (10.432,26 €).

Η χρηματοδότηση θα βαρύνει τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου Πατρών έτους 2023 και 
συγκεκριμένα τον ΚΑΕ 1899Α.

Η παρούσα σύμβαση δεν υποδιαιρείται σε τμήματα (ομάδες) και εμπίπτει στις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
όπως αυτές αντικαταστάθηκαν με τις αντίστοιχες του Ν.